Tôi/Chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản: 

Tài sản: Quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tại thửa đất số 4, tờ bản đồ số 7, địa 

chỉ 17/2A Trần Hưng Đạo, phường Hội An, Thành phố Đà Nẵng (cũ: phường Minh An, Thị 

xã Hội An, tỉnh Quảng Nam). 

Giá khởi điểm: 8.150.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám tỷ một trăm năm mươi triệu đồng). 

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí liên quan đến chuyển nhượng tài sản theo qui 

định pháp luật. 

Trường hợp không trúng đấu giá, Tôi/chúng tôi đề nghị Quý Công ty chuyển trả khoản tiền 

đặt trước: 815.000.000 đồng (Tám trăm mười lăm triệu đồng).................................................... 

về tài khoản thụ hưởng như sau: 

Tên người thụ hưởng: ................................................................................................................ 

Số tài khoản: ..............................................................................................................................